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Camara Municipal de Boa Vista

PRESTAGAO DE CONTAS VERBA INDENIZATORIA
Vereador EDILBERTO VERAS - MAIO/2013

Data Pagto Documento Fornecedor Valor RS Saldo
RS 14.000,00
08.05.2013 NF 017.533 Lumitec Materiais de Construcdo Ltda RS 32,50 RS 13.967,50
08.05.2013 NF 000.397 Papel Jornal Papelaria Ltda RS 28,13 RS 13.939,37
08.05.2013 NF 015.875 Comaco Materiais de Construcdo Ltda RS 20,60 RS 13.918,77
08.05.2013 NF 000.214 NS de Amorin & Cia Ltda RS 56,00 RS 13.862,77
10.05.2013 FATURA HOSTNET RS 31,90 RS 13.830,87
14.05.2013 NF 000.224 NS de Amorin & Cia Ltda RS 150,00 RS 13.680,87
16.05.2013 NF 002.206 FORBRAS Roraima Ltda RS 150,00 RS 13.530,87
16.05.2013 NF 000.422 Papel Jornal Papelaria Ltda RS 173,79 RS 13.357,08
18.05.2013 NF 002.233 FORBRAS Roraima Ltda RS 297,00 RS 13.060,08
20.05.2013 FATURA Telefonia Mével TIM RS 29,90 RS 13.030,18
21.05.2013 FATURA Telefonia Moével VIVO RS 39,90 RS 12.990,28
27.05.2013 NF 001.076 Auto Posto Canarinho RS 3.490,00 RS 9.500,28
27.05.2013 Recibo 14/2013 Prestacao de Servicos - José Bezerra da Silva RS 4.100,00 RS 5.400,28
27.05.2013 Recibo 15/2013 Prestacdo de Servicos - Ana Lucia Lopes Albuquerque RS 2.800,00 RS 2.600,28
27.05.2013 Recibo 16/2013 Prestacao de Servicos - Thaana Evangelista Bueno RS 1.700,00 RS 900,28
27.05.2013 Recibo 17/2013 Prestacdo de Servigos - |zalti Soares Cavalcante RS 1.200,00 RS 299,72
Total da Verba Indenizatéria RS 14.000,00 RS 299,72(+)
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